MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FACULDADE METROPOLITANA NORTE RIOGRANDENSE

COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA

EDITAL Nº 07/2023

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O PROCESSO SELETIVO 2024.1

A Coordenação Pedagógica torna público o resultado da seleção de discentes aprovados para o

processo seletivo do Curso de Pedagogia para ingresso no semestre 2024.1.

 NOME RESULTADO
1 Ana Cintia Alves Meireles Aprovado(a)
2 Ana Vivian Carvalho Ferreira Aprovado(a)
3 Antonio Francisco do Nascimento Aprovado(a)
4 Beatriz Pereira da Silva Aprovado(a)
5 Crislaine Glaucia Batista Aprovado(a)
6 Edivania dos Anjos Felix Aprovado(a)
7 Edna Maria Nunes da Silva Aprovado(a)
8 Heloise Xavier Sepriano Aprovado(a)
9 Irani Pereira Medeiros da Silva Aprovado(a)

10 Irisbelly Vitoria Paiva do Nascimento Aprovado(a)
11 Jullyane Aparecida Morais Alves Aprovado(a)
12 Karol Maysa Souza dos Santos Aprovado(a)
13 Larissa Pereira da Silva Aprovado(a)
14 Maria Janieli Freire Aprovado(a)
15 Maria Luzia Adelino da Silva Aprovado(a)
16 Maria Renata Silva de Paula Aprovado(a)
17 Mariane Izabel de Souza Pegado Aprovado(a)
18 Poliana Cristina da Silva Andrade Aprovado(a)
19 Rafael Candido Nunes Aprovado(a)
20 Raissa Felipe de Oliveira Aprovado(a)
21 Rayanne Michelle de Souza Hermogenes Freitas Aprovado(a)
22 Ronald Pereira da Silva Aprovado(a)
23 Sabrina Aparecida dos Santos Lima Souza Aprovado(a)
24 Thalita Bruna Nunes da Silva Aprovado(a)
25 Vanessa Dias de Morais Aprovado(a)
26 Endercleison Simplicio dos Anjos Aprovado(a)
27 Elise Kaylane de Macedo Cruz Aprovado(a)
28 Thalia Patricio da Silva Aprovado(a)
29 Andréia Alves de Souza Aprovado(a)
30 Andressa Oliveira da Silva Aprovado(a)
31 Karina Carla Lima de Oliveira Aprovado(a)
32 Maria Leila Bezerra da Silva Santos Aprovado(a)

Natal/RN, quinta feira, 20 de março de 2024